
ZARZĄDZENIE NR 0050/194/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Szprotawa w przedmiocie zmiany granic 
administracyjnych gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), §7, §8 i §9 ust. 1 pkt 3 uchwały nr XX/129/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
27 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2364) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami gminy Szprotawa, mające na celu uzyskanie 
opinii na temat zmiany granic gminy Szprotawa, polegającej na włączeniu do terytorium gminy Szprotawa części 
obszaru gminy Małomice tj. nieruchomości położonej obrębie Śliwnik, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr  
272/3. 

2. Graficzne przedstawienie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzane będą w terminie od 1 grudnia 2023 r. do 30 grudnia 2023 r. włącznie, 
w trybie zapytań ankietowych w formie papierowej. 

§ 3. 1. Formularz ankiety stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia i zawiera pytanie następującej treści: „Czy 
jesteś za zmianą granic gminy Szprotawa polegającej na włączeniu do terytorium gminy Szprotawa części obszaru 
gminy Małomice tj. nieruchomości położonej obrębie Śliwnik, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr  272/3?” 

2. Wyrażenie opinii polega na odpowiedzi na zadane pytanie poprzez umieszczenie jednorazowo znaku „X” 
w wybranej jako odpowiedź rubryce: „JESTEM ZA”, „JESTEM PRZECIW”. Brak postawienia znaku „X” lub 
postawienia znaku „X” w więcej niż jednej rubryce zostanie uznane za brak wyrażenia opinii. 

3. Ankieta, która nie zostanie podpisana oraz ankieta podpisana w sposób nieczytelny, uniemożliwiający 
identyfikację tożsamości składającego podpis, nie będzie brana pod uwagę. 

4. Ankiety konsultacyjne dostępne są: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szprotawie; 

2) w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa - Biuro Obsługi Klienta. 

5. Wypełnioną ankietę konsultacyjną można: 

1) wysłać na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa – liczy się data wpływu do 
Urzędu; 

2) złożyć w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa w godzinach pracy - 
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek- piątek od 7.00 do 15.00 - Biuro Obsługi Klienta. 

6. Mieszkańcy biorący udział w konsultacjach, mogą wyrazić swoją opinię przy pomocy ankiety konsultacyjnej 
tylko jeden raz. 

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 2ACE9598-BA12-46A9-B648-414F0CD50715. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/194/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Id: 2ACE9598-BA12-46A9-B648-414F0CD50715. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/194/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Formularz ankiety w sprawie o przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Szprotawa 
w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Szprotawa 

Imię i nazwisko: 

………………………………………………………………………………………………………………….… 

Adres zamieszkania: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą granic gminy Szprotawa polegającej na włączeniu do terytorium gminy Szprotawa części 
obszaru gminy Małomice tj. nieruchomości położonej obrębie Śliwnik, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr  
272/3? 

Jestem za          Jestem przeciw  
     

    

Wyrażenie opinii polega na odpowiedzi na zadane pytanie poprzez umieszczenie jednorazowo znaku „X” 
w wybranej jako odpowiedź rubryce: „JESTEM ZA”, „JESTEM PRZECIW”. Brak postawienia znaku „X” lub 
postawienia znaku „X” w więcej niż jednej rubryce zostanie uznane za brak wyrażenia opinii 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 
zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1)  Administratorem danych osobowych jest Urząd Miejski w Szprotawie reprezentowany przez Burmistrza 
Szprotawy (adres: ul.  Rynek 45,  67-300 Szprotawa,  tel. 68 376 38 11, e-mail: ratusz@szprotawa.pl). 

2)  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3)  Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych  
w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy tj. konsultacji 
w przedmiocie zmiany granic administracyjnych gminy Szprotawa 

4)  Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO w związku 
z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
uchwałą XX/129/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2364). 

5)  Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 
w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 
przepisach archiwalnych     tj. 25 lat. 

6)  Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7)  Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8)  W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

Id: 2ACE9598-BA12-46A9-B648-414F0CD50715. Podpisany Strona 1



a)  prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b)  prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c)  prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d)  prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e)  prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą prawną przetwarzania 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 ust. 1 RODO). 

f)  prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 
w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9)  Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa 
w punkcie 3. 

10)  Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 
informatycznych lub doradztwa prawnego, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

Podpis: …………………………………….   Data: ……………………………………. 

Id: 2ACE9598-BA12-46A9-B648-414F0CD50715. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/194/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami gminy Szprotawa w przedmiocie zmiany granic 
administracyjnych gminy Szprotawa 

I. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami gminy Szprotawa jest uzyskanie opinii na temat zmiany granic gminy 
Szprotawa polegającej na włączeniu do terytorium gminy Szprotawa części obszaru gminy Małomice tj. 
nieruchomości położonej obrębie Śliwnik, oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 272/3. 

II. Teren objęty konsultacjami i uprawnieni do udziału w konsultacjach: 

Konsultacje zostaną przeprowadzone wśród mieszkańców gminy Szprotawa. 

III. Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji: 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 1 grudnia 2023 r. do 30 grudnia 2023 r. włącznie, na terenie 
gminy Szprotawa. 

IV. Forma konsultacji: 

Badanie ankietowe wśród mieszkańców gminy Szprotawa - formularz ankiety zgodnie z wzorem stanowiącym 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

V. Ankiety konsultacyjne dostępne są: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szprotawie; 

2) w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa - Biuro Obsługi Klienta. 

VI. Wypełnioną ankietę konsultacyjną można: 

1) wysłać na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa – liczy się data wpływu do 
Urzędu; 

2) złożyć w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa w godzinach pracy - 
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek- piątek od 7.00 do 15.00 - Biuro Obsługi Klienta. 

VII. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

Wydział Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska tel. 683760780 e-mail: ratusz@szprotawa.pl. 

Id: 2ACE9598-BA12-46A9-B648-414F0CD50715. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/194/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Formularz ankiety w sprawie o przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Szprotawa w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Szprotawa
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 8
	lit. b w zał.2 pkt 8
	lit. c w zał.2 pkt 8
	lit. d w zał.2 pkt 8
	lit. e w zał.2 pkt 8
	lit. f w zał.2 pkt 8

	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2

	Załącznik 3 - Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami gminy Szprotawa w przedmiocie zmiany granic administracyjnych gminy Szprotawa
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3
	cyf. rz. V w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. V
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. V

	cyf. rz. VI w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. VI
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. VI

	cyf. rz. VII w zał.3



